檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：綜合計畫組

承辦人：朱啟華

電話：07-7229449#704

傳真：07-7170509

電子信箱：blander@kcg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年7月31日

發文字號：高市體綜字第10470767800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫1份(13233950_10470767800A0C_ATTCH1.docx)

主旨：「104年全國運動會在高雄」網路有獎徵答活動於104年8

月1日開始上線，請惠予協助網站連結宣傳，並轉知及鼓勵

所屬員工(師生)踴躍上網填答，請查照。

說明：

一、活動期間自104年8月1日至104年10月22日止，全國民眾皆

可至104年全國運動會官網點選連結參加，全數答對者即

可參加抽獎，8月、9月、10月各進行一次活動，每月將抽

出50位幸運得獎者，獎品豐富請踴躍上網填答。

二、活動相關訊息請上活動網址：http://sport104.kh.edu.t

w/Default.aspx。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國大專院校、第四類發行(含

私立學校)

副本：本處綜合計畫組 2015-07-31
16:29:47

1040150417

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/31

■■■■■■■